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מ"י 30497/11/15 – מדינת ישראל נגד יניב אטיאס
בית משפט השלום בטבריה

19 נובמבר 2015 מ"י 30497-11-15 מדינת ישראל נ' אטיאס
  

לפני כבוד השופט יריב נבון
מדינת ישראל המבקשת

נגד
יניב אטיאס החשוד

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"מ צהל שמו

מטעם החשוד: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד בני הראל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זוהי בקשה להארכת מעצר החשוד בחשד לגניבה ממעביד.

היום הוגשה הצהרת תובע חתומה על ידי נציגת פרקליטות מחוז צפון, לפיה מתבקש בית המשפט להאריך את מעצרו
של החשוד בחמישה ימים נוספים לצורך הכנת כתב אישום ובקשה למעצר עד תום הליכים.

הסנגור מתנגד לבקשה להארכת המעצר והציג חלופת מעצר בעיר ערד בבית אמו של החשוד, ובפיקוחה המלא מאחר
ואינה עובדת. עוד הפנה הסנגור למצבו הרפואי של החשוד כפי שעולה מהמסמך הרפואי הקיים בתיק החקירה.

העבירות את  עבר  סביר שהחשוד  חשד  קיים  כי  שוכנעתי  הצדדים  טענות  את  ושמעתי  החקירה  בחומר  שעיינתי  לאחר 
המיוחסות לו בבקשה למעצר.

מדובר בעבירת רכוש. החשוד גנב ממעסיקו סך של 70,000 ₪ על פי החשד. כידוע, בעבירת רכוש לא נקבעה עילת
מעצר סטטוטורית ואף נקבע כי לא קיימת מסוכנות מובנית, אלא יש להוכיחה ולבססה בראיות משמעותיות המלמדות

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על ביצוע עבירות רכוש באופן שיטתי, מתוחכם בהיקף נרחב, או תוך התארגנות של מספר עבריינים ושימוש באמצעים
מיוחדים (מפנה בעניין זה לפסק הדין המנחה בש"פ 5431/98 רוסלן פרנקל נ' מדינת ישראל).

בו על פי בודד חמור לכשעצמו,  בענייננו, לא מדובר באירוע העומד בתנאים שנקבעו בהלכת פרנקל. מדובר באירוע 
החשד גנב כאמור החשוד סכום משמעותי ממעסיקו, סכום אשר לא הוחזר. לחשוד אמנם הרשעות קודמות ועל פי טענת
לאיין כדי  בה  יש  המוצעת  החלופה  כי  סבורני  זאת,  עם  יחד  דומות.  נסיבות  בגין  תיק  נגדו  ועומד  תלוי  המבקשת  נציג 

מסוכנות זו, ולהשיג את מטרת המעצר כך שהחשוד משוחרר.

אין בכך כמובן כדי להביע עמדה באשר לצורך או אי הצורך בהגשת בקשה למעצר עד תום ההליכים. הדברים נאמרים
אך מאחר והתרשמתי כי החלופה ראויה ובהתחשב בעבירה המיוחסת לחשוד, אין הצדקה להותירו במעצר כדי לגבש את

כתב האישום ובקשת המעצר, אם תוגש.

מפי ב"כ המבקשת שמעתי על הצורך בביצוען של מספר פעולות נוספות כדי שניתן יהיה לגבש כתב אישום. אף אם לא
מדובר בפעולות חקירה ממשיות אלא בפעולות טכניות, אין בהן כדי להצדיק את המשך מעצרו של החשוד.

אשר על כן, אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים מגבילים אלה:

א.        החשוד ישוחרר למעצר בית מלא בבית אמו בערד ברחוב שמעון 39/18 ובפיקוחה, וזאת עד ליום
23.11.15 שעה 14:00.

ב.         החשוד יחתום על התחייבות עצמית וערבות צד ג' של אמו, גב' אלגרסי רבקה ת.ז. 025682634 על
סך 2,000 ₪.

ג.         להבטחת תנאי השחרור יפקיד החשוד פיקדון על סך 1,500 ₪.

            הפיקדון יופקד עד ליום 20.11.15 בשעה 12:00 ולא יהווה תנאי לשחרור החשוד.

ד.         משטרת ישראל רשאית להיכנס לבית הנ"ל בכל עת להבטחת קיום תנאי המעצר.

ה.        החשוד מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המיידי וכן נקיטת
צעדים משפטיים נוספים.

ו.         נאסר על החשוד ליצור קשר ישיר או עקיף עם המעורבים בחקירה.

זכות ערר לבית משפט מחוזי.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ו, 19/11/2015 במעמד הנוכחים.
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יריב נבון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי למשך 24 שעות (השעה כעת 13:00).

ב"כ המבקשת יודיע לבית המשפט ולסנגור על החלטתם לעניין הגשת הערר עד השעה 16:00.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ו, 19/11/2015 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט
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